
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг                                         № 78 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 17 січня 2018 року № 21 «Про впорядкування переліку публічних 

послуг та затвердження технологічних і інформаційних карток послуг, що 

надаються у виконкомі районної у місті ради»  

 

З метою спрощення отримання публічних послуг для громадян та суб`єктів 

господарювання, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня            

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

  

Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від                             

затвердження технологічних і інформаційних карток послуг, що надаються у 

виконкомі районної у місті ради», а саме: 

 

у інформаційні картки послуг, що надаються юридичним і фізичним особам у 

виконкомі районної у місті ради виключити фрази:  1.1.1 в інформаційній картці № 8 «Погодження зміни функціонального 

використання об’єктів, переведених з житлового фонду у нежитловий» у розділі 

«Умови отримання послуги» у пункті 9 «витягу про реєстрацію права власності 

на нерухоме майно»; 

в інформаційній картці № 26 «Збереження права користування житлом за 

дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування» у розділі 

«Умови отримання послуги» у пункті 10 «витяг з державного реєстру»; 

в інформаційній картці № 28.1 «Надання згоди: на укладання договорів 

відчуження майна (у тому числі дарування, міни та інших), право власності чи 

користування яким мають діти» у розділі «Умови отримання послуги» у пункті 

10 «витяг з державного реєстру»; 

в інформаційній картці № 28.4 «Надання згоди: на виділ (визначення) частки в 

спільній сумісній власності на нерухоме майно, де  право власності чи право 

користування мають діти» у розділі «Умови отримання послуги» у пункті 10 

«витяг з Державного реєстру прав власності на нерухоме майно та їх обтяжень, 

виданий відповідно до законодавства»; 

в інформаційній картці № 28.6 «Надання згоди: на зняття з реєстрації місця 

проживання та реєстрацію  місця  проживання  дітей-сиріт чи  

 



дітей, позбавлених батьківського піклування, стосовно яких встановлено опіку 

(піклування)» у розділі «Умови отримання послуги» у пункті 10 «витяг з 

державного реєстру»; 

в інформаційній картці  № 35 «Надання згоди на укладення договору довічного 

утримання відносно житла, на частину якого дитина має право власності або 

право користування» у розділі «Умови отримання послуги» у пункті 10 «витяг з 

реєсту прав власності на нерухоме майно, виданий відповідно до 

законодавства»; 

 

у технологічних картках послуг, що надаються юридичним і фізичним особам у 

виконкомі районної у місті ради змінити:  1.2.1 у технологічній картці № 4 «Погодження зміни функціонального 

призначення об’єктів, що перебувають на контролі після приватизації» у графах 

«Етапи послуги (послідовність дій щодо виконання послуги)» та 

«Відповідальна посадова особа» у пунктах 3, 7 з «Голова районної у місті ради» 

на «Заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради»; 

у технологічній картці № 6 «Видача довідки про наявність у фізичної особи 

земельних ділянок, унесення відповідних змін, видача дублікату довідки» у 

графах «Етапи опрацювання звернення про надання послуги» та 

«Відповідальна посадова особа» у пунктах 3, 6 з «Голова районної у місті ради» 

на «Заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради»; 

 у технологічній картці № 42 «Надання інформації  про 

перейменування/правопис назви вулиці (провулку)» у графах «Етапи 

опрацювання звернення про надання послуги» та «Відповідальна посадова 

особа» у пунктах 3, 7 з «Голова районної у місті ради» на «Керуючий справами 

виконкому районної у місті ради»; 

 у технологічній картці № 46 «Видача довідки про роботу колишнім 

працівникам виконкому районної у місті ради» у графах «Етапи опрацювання 

звернення про надання послуги» та «Відповідальна посадова особа» у пункті 3 

з «Голова районної у місті ради» на «Керуючий справами виконкому районної у 

місті ради»; 

 у технологічній картці № 47 «Видача довідки про доходи колишнім 

працівникам виконкому районної у місті ради» у графах «Етапи опрацювання 

звернення про надання послуги» та «Відповідальна посадова особа» у пункті 3 

з «Голова районної у місті ради» на «Керуючий справами виконкому районної у 

місті ради». 

. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ     (Лук`янченко 

І. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради     Дуванову О. М. 
 

 

 

Голова районної у місті ради                                               В. Беззубченко 


